

HKB Ejendomme ApS

Nørkærsvej 7, 9280 Storvorde

CVR-nr. 35 48 43 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2017.

Henrik Korup Bach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

HKB Ejendomme ApS
Nørkørsvej 7
9280 Storvorde

CVR-nr.: 35 48 43 45
Stiftet: 19. september 2013
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Henrik Korup Bach

Revisor

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, erhverve og udleje fast ejendom, samt dermed beslægtede forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 342.194 kr. mod 209.578 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 183.719 kr. mod 28.917 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	342.194	209.578
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-29.692</u>	<u>-26.012</u>
Driftsresultat	312.502	183.566
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-76.737</u>	<u>-147.251</u>
Resultat før skat	235.765	36.315
Skat af årets resultat	<u>-52.046</u>	<u>-7.398</u>
Årets resultat	<u>183.719</u>	<u>28.917</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>183.719</u>	<u>28.917</u>
Disponeret i alt	<u>183.719</u>	<u>28.917</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	2.559.479	1.930.149
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	265.698
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.559.479</u>	<u>2.195.847</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.559.479</u>	<u>2.195.847</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.151	22.151
Udsudte skatteaktiver	19.176	12.812
Tilgodehavender i alt	<u>41.327</u>	<u>34.963</u>
Likvide beholdninger	<u>46.454</u>	<u>365.506</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>87.781</u>	<u>400.469</u>
Aktiver i alt	<u>2.647.260</u>	<u>2.596.316</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	201.679	17.960
Egenkapital i alt	281.679	97.960
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.050.588	2.104.167
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.050.588	2.104.167
Kortfristet del af langfristet gæld	190.964	172.744
Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.500	4.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.341	207.183
Selskabsskat	57.764	3.354
Anden gæld	16.424	6.708
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	314.993	394.189
Gældsforpligtelser i alt	2.365.581	2.498.356
Passiver i alt	2.647.260	2.596.316

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>76.737</u>	<u>147.251</u>
	<u>76.737</u>	<u>147.251</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2016		1.956.160
Tilgang		<u>659.023</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>2.615.183</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		26.012
Årets afskrivninger		<u>29.692</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>55.704</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>2.559.479</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	17.960	-10.957
Årets overførte overskud eller underskud	<u>183.719</u>	<u>28.917</u>
	<u>201.679</u>	<u>17.960</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Gæld til reakreditinstitutter	53.114	1.818.208	2.103.702	2.154.961
Deposita	<u>137.850</u>	<u>0</u>	<u>137.850</u>	<u>0</u>
	<u>190.964</u>	<u>1.818.208</u>	<u>2.241.552</u>	<u>2.154.961</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.104 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 2.559 t.kr.